

**Tarkistus 367****Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

**Mietintö****A9-0319/2023****Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****Johdanto-osan 45 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(45) Jotta pakkausjätteiden lajittelu ja käytöstä poistaminen olisi kuluttajille helpompaa, olisi otettava käyttöön yhdenmukaistettu merkintäjärjestelmä, jossa pakkauksiin ja jäteastioihin merkitään sama tunnus, jonka perusteella kuluttaja tunnistaa oikean jäteastian poistaessaan jätteen käytöstä. Näiden merkintöjen pitäisi mahdollistaa asianmukainen jätehuolto, sillä niiden on tarkoitus antaa kuluttajille tietoa edellä mainittujen pakkausten kompostoitavuudesta erityisesti sekaannuksen välttämiseksi kuluttajien näkökulmasta, sillä kompostoituvat pakkaukset eivät sellaisenaan sovellu kotikompostointiin. Tämän lähestymistavan pitäisi parantaa pakkausjätteen erilliskeräystä ja siten pakkausjätteen kierrätyksen laatua sekä yhdenmukaistaa pakkausjätteiden keräysjärjestelmiä sisämarkkinoilla. Myös ***pakollisissa*** pantti- ja palautusjärjestelmissä käytettävät merkinnät on tarpeen yhdenmukaistaa. Koska näissä järjestelmissä kerättäviä jätteitä ei kerätä yhdyskuntajätteen keräysjärjestelmien kautta, kyseisiä merkintöjä ei pitäisi säätää pakollisiksi kuljetuspakkauksissa, sähköisessä kaupankäynnissä käytettäviä pakkauksia lukuun ottamatta.

(45) Jotta pakkausjätteiden lajittelu ja käytöstä poistaminen olisi kuluttajille helpompaa, olisi otettava käyttöön yhdenmukaistettu merkintäjärjestelmä, jossa pakkauksiin ja jäteastioihin merkitään sama tunnus, jonka perusteella kuluttaja tunnistaa oikean jäteastian poistaessaan jätteen käytöstä. Näiden merkintöjen pitäisi mahdollistaa asianmukainen jätehuolto, sillä niiden on tarkoitus antaa kuluttajille tietoa edellä mainittujen pakkausten kompostoitavuudesta erityisesti sekaannuksen välttämiseksi kuluttajien näkökulmasta, sillä kompostoituvat pakkaukset eivät sellaisenaan sovellu kotikompostointiin. Tämän lähestymistavan pitäisi parantaa pakkausjätteen erilliskeräystä ja siten pakkausjätteen kierrätyksen laatua sekä yhdenmukaistaa pakkausjätteiden keräysjärjestelmiä sisämarkkinoilla. Myös pantti- ja palautusjärjestelmissä käytettävät merkinnät on tarpeen yhdenmukaistaa. Koska näissä järjestelmissä kerättäviä jätteitä ei kerätä yhdyskuntajätteen keräysjärjestelmien kautta, kyseisiä merkintöjä ei pitäisi säätää pakollisiksi kuljetuspakkauksissa, sähköisessä kaupankäynnissä käytettäviä pakkauksia lukuun ottamatta.

Or. en

**Tarkistus 368****Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

**Mietintö****A9-0319/2023****Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi****Johdanto-osan 70 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(70) Uudelleenkäyttö- ja uudelleentäyttötavoitteiden saavuttaminen voi tuottaa haasteita pienemmille talouden toimijoille. Sen vuoksi pakkausten uudelleenkäyttötavoitteita koskevasta velvoitteesta olisi vapautettava sellaiset talouden toimijat, jotka saattavat markkinoille vähemmän kuin tietyn määrän pakkauksia, tai jotka kuuluvat komission suosituksen 2003/361/EY<sup>60</sup> mukaisen mikroyrityksen määritelmän piiriin taikka joiden myyntialueiden pinta-ala, kaikki varastointi- ja lähetyalueet mukaan lukien, jää alle tietyn enimmäisrajan. Komissiolle olisi siirrettävä valta antaa perustamissopimuksen 290 artiklan mukaisesti säädöksiä **muiden tuotteiden uudelleenkäyttöä ja uudelleentäyttöä koskevien tavoitteiden vahvistamiseksi**, uusien poikkeusten vahvistamiseksi muille talouden toimijoille **tai tiettyjen pakkausmuotojen vapauttamiseksi uudelleenkäyttö- tai uudelleentäyttötavoitteista, jos hygieniaan, elintarviketurvallisuuteen tai ympäristöön kohdistuu vakava riski, joka estää näiden tavoitteiden saavuttamisen.**

(70) Uudelleenkäyttö- ja uudelleentäyttötavoitteiden saavuttaminen voi tuottaa haasteita pienemmille talouden toimijoille. Sen vuoksi pakkausten uudelleenkäyttötavoitteita koskevasta velvoitteesta olisi vapautettava sellaiset talouden toimijat, jotka saattavat markkinoille vähemmän kuin tietyn määrän pakkauksia, tai jotka kuuluvat komission suosituksen 2003/361/EY<sup>60</sup> mukaisen mikroyrityksen määritelmän piiriin taikka joiden myyntialueiden pinta-ala, kaikki varastointi- ja lähetyalueet mukaan lukien, jää alle tietyn enimmäisrajan. Komissiolle olisi siirrettävä valta antaa perustamissopimuksen 290 artiklan mukaisesti säädöksiä uusien poikkeusten vahvistamiseksi muille talouden toimijoille.

---

<sup>60</sup> Komission suositus, annettu 6 päivänä toukokuuta 2003, mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten määritelmästä (tiedoksiannettu numerolla

---

<sup>60</sup> Komission suositus, annettu 6 päivänä toukokuuta 2003, mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten yritysten määritelmästä (tiedoksiannettu numerolla

K(2003) 1422) (EUVL L 124, 20.5.2003,  
s. 36).

K(2003) 1422) (EUVL L 124, 20.5.2003,  
s. 36).

Or. en

15.11.2023

A9-0319/369

**Tarkistus 369**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**6 artikla – 9 kohta – 3 alakohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

Ensimmäisessä alakohdassa tarkoitetun ajanjakson jälkeen pakkauksen mukana on toimitettava 8 kohdassa tarkoitetut tekniset asiakirjat.

Ensimmäisessä alakohdassa tarkoitetun ajanjakson jälkeen pakkauksen mukana on toimitettava 8 kohdassa tarkoitetut tekniset asiakirjat.

***Jäsenvaltioiden on jatkuvasti pyrittävä parantamaan innovatiivisten pakkausten keräys- ja lajitteluinfrastruktuureja siten, että niistä saadaan odotettuja ympäristöhyötyjä.***

Or. en

15.11.2023

A9-0319/370

## Tarkistus 370

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

## Mietintö

A9-0319/2023

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

## Ehdotus asetukseksi

**11 artikla – 4 kohta – 1 alakohta**

### *Komission teksti*

### *Tarkistus*

Edellä 1–3 kohdassa tarkoitettut merkinnät ja 2 kohdassa tarkoitettu QR-koodi tai muu digitaalinen tietoväline on sijoitettava ja painettava tai kaiverrettava pakkaukseen näkyvästi, helposti luettavassa muodossa ja **pysyvästi**. Jos tämä ei pakkauksen ominaisuuksien ja koon vuoksi ole mahdollista tai perusteltua, merkinnät on kiinnitettävä ryhmäpakkaukseen.

Edellä 1–3 kohdassa tarkoitettut merkinnät ja 2 kohdassa tarkoitettu QR-koodi tai muu digitaalinen tietoväline on sijoitettava ja painettava tai kaiverrettava pakkaukseen näkyvästi, helposti luettavassa muodossa ja **vahvasti siten, että sitä ei voi helposti poistaa**. Jos tämä ei pakkauksen ominaisuuksien ja koon vuoksi ole mahdollista tai perusteltua, merkinnät on kiinnitettävä ryhmäpakkaukseen.

***Jos tämä ei pakkauksen ominaisuuksien ja koon vuoksi ole mahdollista tai perusteltua tai jos heikossa asemassa oleville ryhmille, erityisesti näkövammaisille, on aiheellista tarjota syrjimätön pääsy tietoihin, 1–3 kohdassa tarkoitettut merkinnät annetaan yhden sähköisesti luettavan koodin tai muuntotyypisen tietovälineen avulla.***

Or. en

15.11.2023

A9-0319/371

**Tarkistus 371**

**Patrizia Toia, Cristian-Silviu Buşoi**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**22 artikla – 2 kohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**2. Poiketen siitä, mitä 1 kohdassa säädetään, talouden toimijat eivät saa saattaa markkinoille pakkauksia liitteessä V olevassa 3 kohdassa luetelluissa muodoissa ja siinä lueteltuihin tarkoituksiin 1 päivästä tammikuuta 2030 alkaen.**

**Poistetaan.**

Or. en

15.11.2023

A9-0319/372

**Tarkistus 372**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**22 artikla – 3 kohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**3. Jäsenvaltiot voivat vapauttaa liitteessä V olevan 3 kohdan noudattamisesta sellaiset talouden toimijat, jotka vastaavat mikroyrityksen määritelmää komission suosituksessa 2003/361/EY, sellaisena kuin sitä sovelletaan [julkaisutoimisto lisää tämän asetuksen voimaantulopäivämäärän], vahvistettujen sääntöjen mukaisesti, jos ei ole teknisesti mahdollista olla käyttämättä pakkauksia tai saada käyttöön uudelleenkäyttöjärjestelmän toiminnan edellyttämää infrastruktuuria.**

**Poistetaan.**

Or. en

15.11.2023

A9-0319/373

### Tarkistus 373

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

### Mietintö

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

### Ehdotus asetukseksi

**22 artikla – 4 kohta**

#### *Komission teksti*

4. ***Siirretään komissiolle valta antaa 58 artiklan mukaisesti delegoituja säädöksiä pakkausjätteen vähentämiseksi muuttamalla liitettä V teknologian ja tieteen kehityksen perusteella. Näitä delegoituja säädöksiä antaessaan komissio ottaa huomioon, missä määrin tiettyjen pakkausmuotojen käyttörajoituksilla voidaan vähentää pakkausjätettä, varmistaen samalla, että kokonaisvaikutus ympäristöön on myönteinen, ja ottaa lisäksi huomioon sellaisten vaihtoehtoisten pakkausratkaisujen saatavuuden, jotka täyttävät kontaktimateriaalipakkauksiin sovellettavassa lainsäädännössä asetetut vaatimukset, ja niiden kyvyn estää pakatun tuotteen mikrobikontaminaation.***

#### *Tarkistus*

4. ***Komissio tarkastelee uudelleen [julkaisutoimisto lisää päivämäärän, joka on viisi vuotta tämän asetuksen voimaantulopäivästä] mennessä tiettyjen pakkausmuotojen käyttörajoituksia, joilla voidaan vähentää pakkausjätettä, varmistaen samalla, että kokonaisvaikutus ympäristöön on myönteinen, ja ottaa lisäksi huomioon sellaisten vaihtoehtoisten pakkausratkaisujen saatavuuden, jotka täyttävät kontaktimateriaalipakkauksiin sovellettavassa lainsäädännössä asetetut vaatimukset, ja niiden kyvyn estää pakatun tuotteen mikrobikontaminaation. Tätä varten komissio toimittaa Euroopan parlamentille ja neuvostolle kertomuksen, johon liitetään tarvittaessa lainsäädäntöehdotus.***

Or. en



15.11.2023

A9-0319/374

**Tarkistus 374**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**26 artikla – 1 kohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

1. Tammikuun 1 päivästä 2030 alkaen talouden toimijoiden, jotka asettavat jäsenvaltion alueella direktiivin 2012/19/EU liitteessä II olevassa 1 kohdassa lueteltuja suuria kodinkoneita ensimmäistä kertaa saataville markkinoilla, on huolehdittava, että 90 prosenttia näistä tuotteista asetetaan saataville uudelleenkäytettävissä kuljetuspakkauksissa, jotka kuuluvat uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin.

1. Tammikuun 1 päivästä 2030 alkaen talouden toimijoiden, jotka asettavat jäsenvaltion alueella direktiivin 2012/19/EU liitteessä II olevassa 1 kohdassa lueteltuja suuria kodinkoneita ensimmäistä kertaa saataville markkinoilla, on huolehdittava, että 90 prosenttia näistä tuotteista asetetaan saataville uudelleenkäytettävissä kuljetuspakkauksissa, **lukuun ottamatta kartonkipakkauksia**, jotka kuuluvat uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/375

**Tarkistus 375**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**26 artikla – 4 kohta – b alakohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**b) 1 päivästä tammikuuta 2040  
alkaen 25 prosenttia näistä tuotteista  
asetetaan saataville  
uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin  
kuuluviissa uudelleenkäytettävissä  
pakkauksissa tai tarjoamalla  
uudelleentäyttömahdollisuus.**

**Poistetaan.**

Or. en

15.11.2023

A9-0319/376

**Tarkistus 376**

**Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia**

teollisuus-, tutkimus- ja energiavaliokunnan puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**26 artikla – 5 kohta – b alakohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**b) 1 päivästä tammikuuta 2040  
alkaen 15 prosenttia näistä tuotteista  
asetetaan saataville  
uudelleenkäyttöjärjestelmän piiriin  
kuuluviissa uudelleenkäytettävissä  
pakkauksissa tai tarjoamalla  
uudelleentäyttömahdollisuus.**

**Poistetaan.**

Or. en